
UNIVERZITET U SARAJEVU 

PEDAGOŠKI FAKULTET 

Broj: 23-01-1635/21 

Datum: 14. 10. 2021. godine 

 

Na osnovu člana 136. Zakona o Visokom obrazovanju („ Službene novine Kantona Sarajevo“, 

broj: 33/17, 35/20 i 40/20) i člana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu  s a z i v a m 

 

2. VANREDNU  SJEDNICU VIJEĆA FAKULTETA  ZA 
PETAK   15.  10.  2021. GODINE 

 
SJEDNICA ĆE SE ODRŽATI ELEKTRONSKIM PUTEM 

SA PERIODOM IZJAŠNJAVANJA OD 11:00 DO 14:00 SATI 
 

  i predlažem sljedeći    

D N E V N I   R E D: 

1. Teme završnih radova i  zakazivanje datuma odbrana na  II ciklusu studija Univerziteta u 
Sarajevu- Pedagoški fakultet  
 

2. Usvajanje strukture bodova i bodovnih  kriterija na nastavnim predmetima Univerzitet u 
Sarajevu-Pedagoški fakultet  za akademsku 2021/2022. godinu 
 
 

3. Usvajanje obavezne i preporučene literature za nastavne predmete Univerzitet u 
Sarajevu-Pedagoški fakultet  za akademsku 2021/2022. godinu 

 

4. Usvajanje  rang liste kandidata  za III upisni rok za akademsku 2021/2022. godinu na  
Univerzitetu u Sarajevu-Pedagoški fakultet 

 

Molimo Vas da se putem e-maila u petak 15. 10.  2021. godine u periodu od 11:00 do 

14:00 sati, izjasnite sa „za“ „protiv“  ili  „suzdržan“ o Dnevnom redu i pratećim 

materijalima.  

 

Materijal za 2.vanrednu elektronsku sjednicu Vijeća Pedagoškog fakulteta Univerziteta 

u Sarajevu u prilogu e-maila). 

 
 
Napomena:Ljubazno molimo da se prilikom izjašnjavanja pridržavate predviđenog termina 

glasanja i opcijom Reply All  proslijedite odgovor svim članovima Vijeća  Fakulteta, u 

suprotnom  glas će  biti evidentiran kao nevažeći. 

S poštovanjem, 

                                                                                                               Dekan 

 

                                                                                               Prof. dr.  Daniel Maleč,s.r. 



   
 
  
 
 
 
Broj: 23-01-1679/21 

Datum: 18. 10. 2021. 

 

Na osnovu člana 135. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 33/17), 

član 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu i članova 50. do 56. Pravila studiranja za I, II ciklus studija, 

integrirani stručni i specijalilstički studij na Univerzitetu u Sarajevu, a uz prethodno pribavljeno mišljenje 

sekretara, Vijeće Fakulteta je na sjednici održanoj 15. 10. 2021. godine donijelo 

ODLUKU 

I 

Usvajaju se teme završnih radova II ciklusa studija kako slijedi: 

 Prof.dr. Alma Dizdarević 

Odsjek za edukaciju i rehabilitaciju 

1. Stanje primjene asistivnih tehnologija i potpomognute komunikacije  u radu s djecom s 

teškoćama u razvoju u redovnim školama-explorativna studija 

 

 Prof.dr. Sanela Rustempašić 

Odsjek za razrednu nastavu 

1. Primjena tehnike učenja u nastavi moje okoline 

 

II 

Formiraju se Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada: 

Red. 

Br. 

Prezime i ime studenta Tema Komisija 

1. Selak Antonela Prednosti i nedostaci 

online nastave u 

mlađem školskom 

uzrastu 

Predsjednik:  

Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

Mentor:  

Prof.dr. Lejla Silajdžić 

Član:  

Prof.dr. Irma Čehić 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

71000 Sarajevo 
Skenderija 72 
Tel.:00387-33-214-607  
Fax:00387-33-214-606 
E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 
web:www.pf.unsa.ba 



2. Pejak Nađa Modeli inkluzije u OŠ 

„Kovačići“ 

Predsjednik:  

Prof.dr. Haris 

Memišević 

Mentor:  

Prof.dr. Irma Čehić  

Član:  

Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

3. Kukuljac Amina Poezija Šukrije Pandže Predsjednik:  

Prof.dr. Almedina 

Čengić 

Mentor:  

Prof.dr. Mirzana Pašić 

Kodrić 

Član:  

Doc.dr. Sanja Soče 

4. Čaušević Emina Poticaj i razvoj 

socijalnih kompetencija 

djece predškolskog 

uzrasta 

Predsjednik:  

Prof.dr. Elma 

Selmanagić-Lizde 

Mentor:  

Prof.dr. Jasmina 

Bečirović-Karabegović 

Član:  

Prof.dr. Lejla Silajdžić 

5. Jakubović Edinalda Kompetencije 

nastavnika razredne i 

predmetne nastave 

uizradi individualno 

prilagođen 

Predsjednik:  

Prof.dr. Irma Čehić  

Mentor:  

Prof.dr. Haris 

Memišević 

Član:  

Doc.dr. Sanja Soče 

6. Bibić Hermina Individualizirani oblik 

rada sa darovitim i 

talentiranim učenicima  

Predsjednik:  

Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

Mentor:  

Prof.dr. Irma Čehić  

Član:  

Prof.dr. Daniel Maleč 

 

 

7. Rašković Marina Poticanje kreativnosti u 

razrednoj nastavi 

Predsjednik:  

Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

Mentor:  

Prof.dr. Irma Čehić 

Član:  

Prof.dr. Lejla Silajdžić 

 

 

 



8. Ožegović Aida Uloga nastavnika kao 

motivatora u nastavi 

Predsjednik:  

Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

Mentor:  

Prof.dr. Lejla Silajdžić 

Član:  

Prof.dr. Irma Čehić 

9. Marković Martina Javna svijest i mitovi o 

poremećaju autističnog 

spektra 

Predsjednik:  

Prof.dr. Irma Čehić  

Mentor:  

Prof.dr. Haris 

Memišević 

Član:  

Doc.dr. Sanja Soče 

10. Halvadžija Ensar Turcizmi u književnim 

djelima za djecu 

Predsjednik:  

Prof.dr. Emira 

Mešanović - Meša 

Mentor:  

Prof.dr. Mirela 

Omerović 

Član:  

Doc.dr. Sanja Soče 

11. Orahovčić Amra Uloga motivacije u 

postizanju školskog 

uspjeha  kod učenika 

razredne nastave 

Predsjednik:  

Prof.dr. Irma Čehić 

Mentor:  

Prof.dr. Daniel Maleč 

Član:  

Prof.dr. Haris 

Memišević 

13. Osmanović Fatima Ličnost nadarenih 

učenika i podrška od 

strane roditelja i 

nastavnika nadarenim 

učenicima 

Predsjednik:  

Prof.dr. Irma Čehić  

Mentor:  

Prof.dr. Daniel Maleč 

Član:  

Prof.dr. Haris 

Memišević 

 

Usvajaju se Izvještaji Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada: 

Red.br. Prezime i ime studenta Tema Komisija Prijedlog 

datuma 

odbrane 

1. Šejla Nahić Modeli organizacije 

nastave za vrijeme 

pandemije 

Predsjednik:  

Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

Mentor:  

Prof.dr. Irma Čehić 

Član:  

Doc.dr. Maja Žmukić 

22.10.2021. 

u 12,00 h 



2. Čomor Merima Izazovi u primjeni 

multimedije u 

razrednoj nastavi 

Predsjednik:  

Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

Mentor:  

Prof.dr. Irma Čehić 

Član:  

Doc.dr. Maja Žmukić 

22.10.2021. 

u 13,00 h 

3. Pilipović Belkisa Dječija igra i rano 

čenje engleskog jezik 

au predškolskom 

periodu 

Predsjednik:  

Prof.dr. Mirela 

Omerović 

Mentor: 

Prof.dr. Jasmina 

Bećirović Karabegović 

Član, mentor:  

Prof.dr. Izela Habul-

Šabanović 

22.10.2021. 

u 10,30 h 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Numanović Fatima Projektni pristup 

učenju u 

predškolskim 

ustanovama 

Predsjednik:  

Doc.dr. Sanela 

Nesimović  

Mentor: 

Prof.dr. Jasmina 

Bećirović Karabegović 

Član:  

Prof.dr. Elma 

Selmanagić – Lizde 

22.10.2021. 

u 11,30 h 

 

                                       

 

                                                                            D E K A N  FAKULTETA  

        

                                  Prof. dr. Daniel Maleč,s.r.  

Dostaviti:  
- Studentskoj službi 
- Na Oglasnu ploču 
- a/a 



   

 

  

 

 

 
Broj:23- 01-1653/a/21 
Datum:15. 10. 2021. godine  
 
 
U skladu sa članom 56. stav (3). i (4). člana  135. Zakona o visokom obrazovanju(„Službene 

novine KS“, broj 33/17,35/20 i 40/20),članom 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a uz 

prethodno pribavljeno mišljenje sekretara,Vijeće Fakulteta  je na 2. vanrednoj  elektronskoj 

sjednici  održanoj 15. 10. 2021.  godine, donijelo 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju obavezne i preporučene literature za akademsku 2021/2022. godinu   
 
I 

 Utvrđuje  se obavezna i preporučena literatura(udžbenici i priručnici) za  sve cikluse i Odsjeke 
na Univerzitetu u Sarajevu-Pedagoški fakultet  
 

II 
 

Spisak obavezne i preporučene  literature je sastavni dio ove Odluke. 
 

III 
 
Biblioteka Univerziteta u Sarajevu-Pedagoški fakultet je obavezna utvrđenu obaveznu literaturu 
posjedovati u svom bibliotečkom fondu.  
 

IV 
 
Izmjene i dopune odluke iz stava (3) ovog člana vrši Vijeće Fakulteta .  
 
 
 

                                                                                                                            Dekan 
 
 

                                                                                                                               Prof. dr. Daniel Maleč,s.r.  
 
 

Dostaviti: 
- Vijeću fakulteta  
- Biblioteka  
- web 
- a/a 

71000 Sarajevo 
Skenderija 72 
Tel.:00387-33-214-607  
Fax:00387-33-214-606 
E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 
web:www.pf.unsa.ba 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 



   

 

  

 

 

 
Broj:23- 01-1653/b/21 
Datum: 15. 10. 2021. godine   
 
 
U skladu sa članom 63. stav (7) i članom 64. stav (4). člana 135. Zakona o visokom 

obrazovanju(„Službene novine KS“, broj 33/17,35/20 i 40/20),članom 104. Statuta Univerziteta 

u Sarajevu, a uz prethodno pribavljeno mišljenje sekretara,Vijeće Fakulteta  je na 2. vanrednoj  

elektronskoj sjednici  održanoj 15. 10. 2021.godine, donijelo 

O D L U K U 

o utvrđivanju strukture bodova i bodovnih kriterija  za akademsku 2021/2022. godinu 
 
 
I 
 

 Utvrđuje  se struktura bodova i bodovnih kriterija  sa oblicima provjere znanja za svaki nastavni 
predmet za akademsku 2021/2022. godinu  na Univerzitetu u Sarajevu-Pedagoški fakultet.  
 
 

II 
 

Struktura bodova i bodovnih kriterija sa oblicima provjere znanja  je sastavni dio ove Odluke. 
  
 
 
 
 
 

                                                                                                                            Dekan 
 
 

                                                                                                                               Prof. dr. Daniel Maleč,s.r.  
 
 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
- Vijeću fakulteta  
- web 
- a/a 

71000 Sarajevo 
Skenderija 72 
Tel.:00387-33-214-607  
Fax:00387-33-214-606 
E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 
web:www.pf.unsa.ba 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 



UNIVERZITET U SARAJEVU 

PEDAGOŠKI FAKULTET 

 

Broj: 23-01- 1675/21 

Sarajevo,15. 10. 2021. godine 

 

Na osnovu člana 135. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj:33/17,35/20 i 40/20), člana 104. Statuta Univerziteta u 

Sarajevu, Pravila studiranja za I, II ciklus studija, integrirani stručni i specijalilstički studij na Univerzitetu u Sarajevu u skladu sa Konkurom za upis studenta  u 

I godinu I ciklusa studija na Univerzitetu u Sarajevu, Vijeće Fakulteta je na 2. vanrednoj   elektronskoj sjednici održanoj 15.10.2021. godine donijelo 

 

O D L U K U 

I 

Usvaja se Konačna lista kandidata za upis u I godinu stručnog studija, prvog ciklusa studija, integriranog studija i specijalističkog studija 
III upisni rok, u studijskoj 2021./2022. godini,  na Univerzitetu u Sarajevu- Pedagoški fakultet kako slijedi: 
 

III UPISNI ROK 

Odsjek za razrednu nastavu – vanredan studij 

Red.br Prezime i ime 

kandidata 

Završena srednja škola Uspjeh I 

razred 

Uspjeh II 

razred 

Uspjeh III razred Uspjeh IV 

razred 

Relevatni predmeti 

1. Mehić Fata Elči Ibrahim-Pašina 

medresa u Travniku 

Dobar Dobar Vrlo dobar Vrlo dobar Bosanski 3,3,4,4 

Matematika2,3,3,5 

Likovna kultura - - - - 

Muzička kultura - - - - 

 



Odsjek za kulturu življenja i tehnički odgoj – vanredan studij 

Red.br Prezime i ime 

kandidata 

Završena srednja škola Uspjeh I 

razred 

Uspjeh II 

razred 

Uspjeh III razred Uspjeh IV 

razred 

Relevatni predmeti 

1. Rožajac Adnan Peta gimnazija Sarajevo Dobar 

(2,77) 

Vrlo dobar 

(3,54) 

Vrlo dobar 

(4,00) 

Vrlo dobar 

(4,09) 

Bosanski 2,2,2,3 

Matematika2,2 2,2 

Informatika 3,4 - - 

Fizika 2,3 - - 

 

 

II 
 

Odluka se   dostavlja   Univerzitetskom tele-informatičkom centru  na dalje postupanje  
 
 
 
 
 
 
Dostavljeno:                                                                           D E K A N 

- UTICU Senat Univerziteta u Sarajevu 

- Vijeću Fakulteta  

- Oglasna ploča 

- a/a                                                                                              Prof.dr. Daniel Maleč 

HalilN
Text Box
Prof. dr. Daniel Maleč, s.r.


	1. Dnevni red za 2. vanrednu  elektronsku  sjednicu  Vijeća fakulteta
	2. Odluke Vijeća Fakulteta 15. 10. 2021.
	3. Odluka o utvrdivanju obavezne i preporucene literature
	4. Odluka o utvrdivanju strukture bodova i bodovnih kriterija za akademsku 21-22
	5. Odluka konacna rang lista kandidata za upis u I godinu I ciklusa studija  15. 10. 2021.



